
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«/£-» ^4 20^ Р ' м. Верхньодніпровськ № '3^'

«Про розгляд звернень громадян, щодо питань квартирного обліку»

Розглянувши клопотання ДПТНЗ «Кам’янський центр підготовки та перепідготовки 
робітничих кадрів будівництва та автотранспорту» щодо гр. Максимової Аліни 
Олександрівни, заяву гр. Біляшевич Антоніни Іванівни щодо підопічного гр. Біляшевича 
Олексія Володимировича, клопотання служби у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради щодо гр. Яценко Олени Петрівни про включення на квартирний облік громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов та заяву гр. Чалапка Сергія Олександровича про 
внесення змін до облікової справи громадян, що перебувають на квартирному обліку, 
враховуючи Постанову житлової комісії від 10 грудня 2025 року, на підставі Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень, 
керуючись Житловим кодексом України, Законом України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", п.п.2 п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Включити гр. Максимову Аліну Олександрівну, 2008 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, під № 289 загальної черги та під 
№154 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
2. Внести зміни до облікової справи гр. Чалапка Сергія Олександровича, 1986р.н., 
відповідно до поданих документів, залишити у загальній черзі на отримання житла під № 
268, виключити з першочергової черги під № 98, включити до позачергової черги під № 155, 
який перебуває на квартирному обліку громадян, що потребують поліпшення житлових 
умов, в загальному складі сім’ї - 1 чол.
3. Включити гр. Біляшевича Олексія Володимировича, 2008 р.н., до квартирного 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 290 загальної черги та 
під № 156 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
4. Включити гр. Яценко Олену Петрівну, 2009 р.н., до квартирного обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов під № 291 загальної черги та під № 157 позачергової 
черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
5. Контроль за виконанням даного ріш^ц^^тйй^^^ається на постійну депутатську 
комісію з гуманітарних питань.

Секретар
Верхньодніпровської міської ради Валентина ЧУМАЧЕНКО

Шара. 0565860501


